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Program for hdlso- och sjukvdardsnamnden torsdagen den 23
maj 2024

Tid: k1. 09:00 — 17:00
Plats: Regionens hus, Styrelserummet - hus 3 plan 3

Informationer

09:00

Rapport politisk arbetsgrupp

Hilso- och sjukvardsdirektérens rapport

09:10

09:40

09:55

10:05

10:30

10:40

11:20

12:00

13:00

13:30

14:10

Liaget i hilso- och sjukvarden
Patientsakerhet (klagomalsprocessen)

Grundliggande granskning
av hilso- och sjukvardsnimnden

Ungdomsmottagningen

Paus

Tertialrapport april 2024 inkl. hyroberoende

Nista niva av kostnadsminskningar f6r ekonomi 1 balans
Lunch

Fordjupning — Patientndimndens rapport

Partigrupper

Beslutsarenden

Oppet sammantride

Katarina Nyberg Finn

Anna Granevarn
Anna-TLena Ostlund

Johan Palm

Catharina Gutzkow
Lundstrom

Maria Nordstrom m.fl.

Henrik Wahlstrom

Ulrika Eriksson

Hilso- och sjukvirdsndmnden har beslutat att halla sina sammantriden 6ppna. Allménhet, media,

fullmiktigeledaméter och medarbetare 4r vilkomna att lyssna pa foredragningar i fragor dir nimnden fattar beslut

eller dir beslut gar vidare till regionfullmaktige. Medias fragor till politiker eller tjanstepersoner hdnvisas till pauser

eller efter motets slut.
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